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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
S6 + S7 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 1 17/12/2017 09:50 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(28) CHIERCHIA Giovanni

1 1:13.295 +3.676 9:56:59.537
2 9:58:09.156
3 1:11.517 +1.898 9:59:20.673
4 1:15.561 +5.942  10:00:36.234
5 1:14.453 +4.834  10:01:50.687
6 1:12.150 +2531  10:03:02.837

(26) D'AMARO Giovanni

1 1:18.462 +4.302 9:56:53.296
2 1:15.943 +1.783 9:58:09.239
3 1:15.894 +1.734 9:59:25.133
4 1:15.837 +1.677  10:00:40.970
5 1:14.821 +0.661  10:01:55.791
6 10:03:09.951

(25) TRAMONTANO Alfonso
1 1:18.989 +5.242 9:56:48.537
2 1:15.491 +1.744 9:58:04.028
3 1:16.370 +2.623 9:59:20.398
4 1:17.033 +3.286  10:00:37.431
5 1:15.991 +2244  10:01:53.422
6 1:13.747 10:03:07.169

(27) PAOLILLO Mauro

1 1:17.614 +2.497 9:56:42.078
2 1:16.876 +1.759 9:57:58.954
3 1:16.059 +0.942 9:59:15.013
4 1:15.117 10:00:30.130
5 1:15.673 +0.556 10:01:45.803
6 1:18.086 +2.969 10:03:03.889

(23) PORPORA Domenico

1 1:20.519 +4.918 9:56:38.918
2 1:20.350 +4.749 9:57:59.268
3 1:17.431 +1.830 9:59:16.699
4 1:16.431 +0.830  10:00:33.130
5 10:01:48.731
6 1:16.687 +1.086  10:03:05.418

(24) LAURO Antonio

1 1:22.867 +5.953 9:57:03.243
2 1:19.693 +2.779 9:58:22.936
3 1:19.418 +2.504 9:59:42.354
4 1:17.887 +0.973 10:01:00.241
5 1:18.237 +1.323 10:02:18.478
6 10:03:35.392
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
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